

ÅRSMØTE for 2014

NORSK MÜNSTERLÄNDERKLUBB

Mortens Kro 04.03.15 kl 18.30

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Leder ønsket velkommen til årets årsmøte.

Det ble påpekt at det var forskjell med hensyn til adresse for innsending av saker på innkallingen som er publisert i henholdsvis Fuglehunden og på klubbens hjemmeside.

Årsaken er frist for trykking av Fuglehunden.

Dette ble tatt til etterretning, og innkalling og dagsorden ble godkjent.

2. Konstituering

Møteleder	Harald Bruflot
Referent	Ernst Evensen
Underskrive protokoll	Ove Myhre og Reidar Folland
Tellekorps	Trygve Midtgaard og Andree Dahlen

Årsmøte godkjente fullmakter 5

Stemmeberettigede 21

Totalt 26 stemmeberettigede

3. Årsberetninger for 2014

Styrets årsberetning

Leder leste opp årsberetningen, og avsluttet med å takke de tillitsvalgte for godt utført jobb i 2014.

Det kom opp spørsmål om hvorfor kasserer/sekretær ble avsatt i desember 2014, og det ble enighet om at dette ikke er en årsmøtesak, men en styresak. Nestleder avklarer dette med vedkommende.

Styrets årsberetning ble tatt til etterretning.

Årsberetning fra distriktskontakter

Tatt til etterretning uten kommentarer

Årsberetning avlsråd Kleiner

Anførsel om at det var en ekvipasje som hadde fått ny tittel som skulle tas med i

årsberetningen:

SE56214/2010 Hyltebäckens Kandis med eier Terje Christensen er blitt Norsk Utstillings Champion.

Årsberetningen ble tatt til etterretning med ovenstående anførsel.

Årsberetning avlsråd Grosser

Tatt til etterretning uten kommentarer

Årsberetning jaktråd

Tatt til etterretning uten kommentarer

Årsberetning utstillingsråd

Tatt til etterretning uten kommentarer

4. Regnskap for 2014

Pga. at kasserer gikk av i desember 2014, ble regnskapet satt bort til et eksternt regnskapsbyrå.

Regnskapet for 2014 er ført på en annen måte en tidligere, det er nettotall som fremkommer, mens det tidligere er bruttotall som har fremkommet. Det blir derfor uoversiktlig å sammenligne regnskapet for 2014 med foregående år.

Momsrefusjon fra NKK har tradisjonelt vært basert på brutto tall, og det var mye diskusjon rundt dette.

Det nye styret ble pålagt å sikre at regnskapet og alle beløp blir meldt til NKK, slik at maksimal momsrefusjon blir foretatt.

Vedr NOTER ble det påpekt at dette ikke kom frem på de ulike postene i regnskapet at det var tilhørende NOTER.

Det nye styret ble bedt om å fremlegge regnskap for neste år slik at notehenvisningen kommer tydelig frem i regnskapet.

Vedr. NOTE 4 – Kurs/trening ble det påpekt at oppgitte beløp ikke har vært på NMLK's konto. Det føres et arrangementsregnskap hvor overskuddet settes inn på konto og bilag leveres til kasserer.

Det ble også presisert av sittende styre at utbetalinger til instruktører er iht. til Skatteetatens regler og innenfor maksimum beløpsgrense for skattefrie ytelser.

Revisjonsberetningen ble opplest.

Det ble besluttet at det skulle stemmes over om regnskapet skulle godkjennes av årsmøtet, eller ikke.

Regnskapet for 2014 og revisors beretning ble enstemmig godkjent.

5. Budsjett for 2015

Personalutgifter er skilt ut som egen post. (lå tidligere under posten administrasjon)
Det er tatt med en egen post som heter konsulentutgifter.

Styret henstilles om å ta med resultater fra foregående år når budsjett for neste år fremlegges for årsmøtet..

Budsjett for 2015 ble godkjent.

6. Valg

Leder	Birthe Wold Myhre	1 år, enstemmig valgt.
Nestleder	Eva Kulstadvik	1 år, enstemmig valgt
Styremedlem	Siri Weiseth	2 år, enstemmig valgt
Varamedlem	Glenn Slettvoll	1 år
Varamedlem	Trygve Midtgaard	1 år

AR KLEINER

Valgkomiteen presenterte 3 kandidater til 2 verv, begge for 2 år. Årsmøtet bad om skriftlig avstemming. Andreas Hervig fikk 20 stemmer, Heidi Wasseng fikk 19 stemmer, Atle Johansen fikk 9 stemmer, 4 stemmer var blanke. Følgende kandidater ble valgt med mer enn 50% av fremmøtte stemmer:

Andreas Hervig	2 år, 20 stemmer
Heidi Wasseng	2 år, 19 stemmer

AR GROSSER

Christian Bakke	2 år, enstemmig
-----------------	-----------------

JAKTRÅDET

Henrik Haraldsen	2 år, enstemmig
Andree Dahlen	1 år, enstemmig

UTSTILLINGSRÅD

Ingen kandidater på valg

REVISOR

John M Dahlen	2 år, enstemmig
---------------	-----------------

VARA REVISOR

Lena Nymoen	2 år, enstemmig
-------------	-----------------

VALGKOMITE	Finn Arne Tellesholmen	1 år, enstemmig
	Pål Berge	2 år, enstemmig
	Hans Arne Pettersen	2 år, enstemmig
VARAMEDLEM VALGKOMITE	Roar Hansen	1 år, enstemmig

Årsmøtet ble avsluttet kl 20.38. Etterfulgt av medlemsmøte.

Oslo mars 2015


Reidar Folland


Ove Myhre